
 diário oficial Nº 34.592  23 Segunda-feira, 24 DE MAIO DE 2021

HoMoLoGaÇÃo do PreGÃo eLetrÔNico Nº 021/2021 (irP)
Processo: 2020/284.440
objeto: fornecimento de medicamentos gerais Nº 03.
a autoridade competente do Hospital ophir loyola, homologa o aludido 
certame, efetuado sob o critério “Menor Preço”, em favor das empresas:
caProMEd farMacÊUTica lTda EPP: r$ 40.850,00
criSTália ProdUToS QUÍMicoS farMacÊUTicoS lTda: r$ 27.247,20
f cardoSo & cia lTda: r$ 2.051.310,00
M M loBaTo coMÉrcio E rEPrESENTaÇÕES lTda: r$ 15.300,00
oNco Prod diSTriBUidora dE ProdUToS HoSPiTalarES E oNcolÓ-
GicoS lTda: r$ 397.200,00
coMÉrcio E rEPrESENTaÇÕES Prado lTda: r$ 1.165.760,00
rocHa E rocHa diSTriBUidora dE ProdUToS HoSPiTalarES EirEli: 
r$ 9.100,00
UNi HoSPiTalar cEara lTda: r$ 44.440,00
Valor Total da licitação: r$ 3.751.207,20
Belém, 17 de Maio de 2021
ordenador: JoEl MoNTEiro dE JESUS

Protocolo: 658708
HoMoLoGaÇÃo do PreGÃo eLetrÔNico Nº 022/2021 (irP)
Processo: 2021/19074
objeto: aQUiSiÇÃo dE filME radiolÓGico
a autoridade competente do Hospital ophir loyola, homologa o aludido 
certame, efetuado sob o critério “Menor Preço”, em favor da empresa:
iBf - iNdÚSTria BraSilEira dE filMES S/a
Valor Total da licitação: r$ 40.000,00
Belém, 06 de Maio de 2021
ordenador: JoEl MoNTEiro dE JESUS

Protocolo: 658687

.

.

oUtras MatÉrias
.

iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho nº 2021Ne00865
Valor: r$ 1.153.950,00
data de Emissão: 18/05/2021
Processo nº 2020/424087
origem: Pregão Eletrônico nº 024/2021
objeto: aquisição de Máquinas de Hemodiálise
orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 fonte: 0103
contratado: frESENiUS MEdical carE lTda
cNPJ: 01.440.590/0001-36
ordenador de despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658893
iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho nº 2021Ne00849
Valor: r$ 3.040,00
data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
objeto: aquisição de Produtos para Hemodiálise
orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 fonte: 0103
contratado: MEdcorP HoSPiTalar lTda
cNPJ: 67.630.541/0001-74
ordenador de despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658887
iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho nº 2021Ne00845
Valor: r$ 21.980,00
data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
objeto: aquisição de Produtos para Hemodiálise
orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 fonte: 0103
contratado: farMacE iNdÚSTria QUÍMico farMacÊUTica cEarENSE lTda
cNPJ: 06.628.333/0001-46
ordenador de despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658850
iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho nº 2021Ne00843
Valor: r$ 10.374,00
data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
objeto: aquisição de Produtos para Hemodiálise

orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 fonte: 0103
contratado: NiPro MEdical corPoraTioN ProdUToS MÉdicoS lTda
cNPJ: 13.333.090/0001-84
ordenador de despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658834
iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho nº 2021Ne00844
Valor: r$ 68.220,00
data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
objeto: aquisição de Produtos para Hemodiálise
orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 fonte: 0103
contratado: aMaZoN MEdical carE EirEli
cNPJ: 29.187.032/0001-20
ordenador de despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658844
iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho nº 2021Ne00846
Valor: r$ 12.480,00
data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
objeto: aquisição de Produtos para Hemodiálise
orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 fonte: 0103
contratado: farMariN iNdÚSTria E coMÉrcio lTda
cNPJ: 58.635.830/0001-75
ordenador de despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658858
iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho nº 2021Ne00861
Valor: r$ 702.641,20
data de Emissão: 18/05/2021
Processo nº 2020/409648
origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
objeto: aquisição de Produtos para Hemodiálise
orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 fonte: 0103
contratado: NoVa MÉdica coMÉrcio E SErViÇoS dE ProdUToS HoS-
PiTalarES lTda
cNPJ: 19.769.575/0001-00
ordenador de despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658878
iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho nº 2021Ne00847
Valor: r$ 80.700,00
data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
objeto: aquisição de Produtos para Hemodiálise
orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 fonte: 0103
contratado: diáliSE coMÉrcio E iMPorTaÇÃo lTda
cNPJ: 11.407.854/0001-03
ordenador de despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658860
iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho nº 2021Ne00848
Valor: r$ 4.800,00
data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
objeto: aquisição de Produtos para Hemodiálise
orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 fonte: 0103
contratado: MUSTaNG PlUroN QUÍMica lTda
cNPJ: 47.078.704/0001-40
ordenador de despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658870
iNstrUMeNto sUBstitUtiVo de coNtrato
Nota de empenho nº 2021Ne00842
Valor: r$ 17.707,00
data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
objeto: aquisição de Produtos para Hemodiálise
orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 fonte: 0103
contratado: GUilBEr farMacÊUTica coMÉrcio lTda
cNPJ: 01.399.246/0001-40
ordenador de despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658830


